АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <

ст-ца Тбилисская

Об утверждении части территории Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района для реализации проектов

местных инициатив в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 20 октября 2003 года 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации»» Федеральным законом от 20 июля 2020 года 216-ФЗ «Овнесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,руководствуясь статьями 32, 60 Устава Тбилисского сельского поселенияТбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить часть территории Тбилисского сельского поселенияТбилисского района для реализации проектов местных инициатив в 2023 году:- Микрорайон 13 ст-цы Тбилисской Тбилисского сельского поселенияТбилисского района
2. Начальнику отдела делопроизводства и организационно-кадровойработы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисскогорайона (Воронкин) разместить настоящее постановление в установленномпорядке на официальном сайте администрации Тбилисского сельскогопоселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационнойсети Интернет .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить наначальника отдела по землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйствуадминистрации

района (Шуваев).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Тбилисского Тбилисскогосельского поселения

*
w

Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин